3) Menghukum Para Tergugat untuk melunasi seluruh kewajiban Termohon kepada 

Pemohon sebesar Pokok Rp. 70.838.800,- ( tujuh puluh tujuh juta delapan ratus 

tiga puluh delapan ribu delapan ratus rupiah), Marjin Rp. 40.000.000,-(empat 

puluh juta rupiah) ditambah tak'zir sebesar Rp. 17.113.000,- (tujuh belas juta 

seratus tiga belas ribu rupiah) sehingga total sebesar Rp. 127.951.800,- (seratus 

dua puluh tujuh juta sembilan ratus lima puluh satu delapan ratus rupiah) 

4) Menyatakan putusan ini dapat dijalankan terlebih dahulu / serta merta ( Uit 

Voerbaar Bij Voorraad ) meskipun Para Tergugat mengajukan Upaya Hukum,